
考试类别 城市 考点建设学校 建设年度 方向 服务区域

1南京市 江苏省溧水中等专业学校

2无锡市

3徐州市 江苏省张集中等专业学校

4常州市

5苏州市

6南通市 江苏省如皋中等专业学校

7连云港市

8淮安市 淮安生物工程高等职业学校 连云港

9盐城市 盐城生物工程高等职业技术学校 泰州

10扬州市

11镇江市 江苏农林职业技术学院 无锡、常州、扬州

12泰州市

13宿迁市 江苏省泗阳中等专业学校

1南京市 南京江宁中等专业学校

2无锡市

3徐州市

4常州市

5苏州市

6南通市 江苏省如皋第一中等专业学校

7连云港市

8淮安市 淮安生物工程高等职业学校 连云港

9盐城市 盐城生物工程高等职业技术学校

10扬州市

11镇江市 江苏省句容中等专业学校 无锡、常州、苏州

12泰州市 江苏农牧科技职业学院

13宿迁市

1南京市

2无锡市

3徐州市

4常州市

5苏州市

6南通市

7连云港市

8淮安市

9盐城市

10扬州市

11镇江市

12泰州市

13宿迁市

1南京市

2无锡市

3徐州市

4常州市 常州刘国钧高等职业技术学校 南京

5苏州市 江苏省太仓中等专业学校

6南通市 江苏省如东中等专业学校

2019年江苏省中职学生学业水平考试技能标准化考点建设规划一览表

1农业类

2园林类

3畜禽类

5分析与检验
类



考试类别 城市 考点建设学校 建设年度 方向 服务区域

7连云港市

8淮安市 江苏省淮安工业中等专业学校

9盐城市

10扬州市 江苏省仪征工业学校

11镇江市

12泰州市 江苏省高港中等专业学校

13宿迁市

1南京市

2无锡市

3徐州市 江苏省新沂中等专业学校

4常州市

5苏州市 江苏省张家港中等专业学校 南京

6南通市 江苏省如东中等专业学校

7连云港市 江苏省连云港中等专业学校

8淮安市 江苏省淮安工业中等专业学校

9盐城市 盐城生物工程高等职业技术学校

10扬州市

11镇江市

12泰州市 江苏省泰兴中等专业学校 南京、扬州、镇江

13宿迁市

南京高等职业技术学校

徐州市铜山中等专业学校

4常州市

5苏州市

8淮安市

江苏省盐南中等专业学校

11镇江市

12泰州市

13宿迁市

1南京市 江苏省溧水中等专业学校

2无锡市 江苏省锡山中等专业学校

江苏省丰县中等专业学校

江苏省新沂中等专业学校

徐州经济开发区工业学校

4常州市 江苏省溧阳中等专业学校

江苏省常熟中等专业学校

江苏省太仓中等专业学校

1南京市

2无锡市

3徐州市

6南通市

7连云港市

9盐城市

10扬州市

3徐州市

5苏州市

7建筑工程类

10机械类

5分析与检验
类

6化工工艺类



考试类别 城市 考点建设学校 建设年度 方向 服务区域

江苏省张家港中等专业学校

江苏省海门中等专业学校

江苏省如皋中等专业学校

7连云港市 江苏省连云港工贸高等职业技术学校

8淮安市 江苏省盱眙中等专业学校

盐城机电高等职业技术学校

盐城市高级职业学校

10扬州市 江苏省宝应中等专业学校

11镇江市 江苏省句容中等专业学校

12泰州市 江苏省泰兴中等专业学校

江苏省宿城中等专业学校

江苏省宿豫中等专业学校

4常州市

7连云港市

11镇江市

12泰州市

13宿迁市

江苏省高淳中等专业学校

南京江宁中等专业学校

南京六合中等专业学校

南京浦口中等专业学校

江苏省江阴中等专业学校

无锡机电高等职业技术学校

江苏省沛县中等专业学校

江苏省邳州中等专业学校

江苏省睢宁中等专业学校

徐州经济开发区工业学校

江苏省金坛中等专业学校

江苏省武进中等专业学校

江苏省常熟中等专业学校

江苏省昆山第一中等专业学校

2无锡市

3徐州市

4常州市

5苏州市

5苏州市

6南通市

8淮安市

9盐城市

10扬州市

1南京市

6南通市

9盐城市

13宿迁市

1南京市

2无锡市

3徐州市

5苏州市

10机械类

11数控类

12机电类



考试类别 城市 考点建设学校 建设年度 方向 服务区域

江苏省张家港中等专业学校

苏州工业园区工业技术学校

江苏省南通中等专业学校

江苏省如东中等专业学校

江苏省如皋第一中等专业学校

江苏省如皋中等专业学校

江苏省通州中等专业学校

江苏省赣榆中等专业学校

江苏省灌南中等专业学校

江苏省连云港中等专业学校

江苏省淮安工业中等专业学校

江苏省淮阴中等专业学校

江苏省东台中等专业学校

江苏省射阳中等专业学校

盐城机电高等职业技术学校

江苏省高邮中等专业学校

江苏省江都中等专业学校

江苏省丹阳中等专业学校

江苏省扬中中等专业学校

江苏省靖江中等专业学校

江苏省泰兴中等专业学校

泰州机电高等职业技术学校

泰州职业技术学院

江苏省沭阳中等专业学校

江苏省泗阳中等专业学校

江苏省宿豫中等专业学校

江苏省南京工程高等职业学校

南京江宁中等专业学校

2无锡市 江苏省无锡交通高等职业技术学校 常州

3徐州市 江苏省丰县中等专业学校

4常州市

5苏州市 江苏省吴江中等专业学校

6南通市 江苏省启东市中等专业学校

7连云港市 江苏省东海中等专业学校

8淮安市

9盐城市 盐城市高级职业学校

10扬州市

11镇江市 江苏省扬中中等专业学校 扬州

12泰州市

13宿迁市

江苏省高淳中等专业学校

南京江宁中等专业学校

南京六合中等专业学校

南京市新港中等专业学校

1南京市

1南京市

2无锡市

3徐州市

8淮安市

9盐城市

10扬州市

11镇江市

12泰州市

13宿迁市

5苏州市

6南通市

7连云港市

12机电类

13电力电气类

14电子类



考试类别 城市 考点建设学校 建设年度 方向 服务区域

4常州市

7连云港市

淮安信息职业技术学院

9盐城市

江苏省宝应中等专业学校

11镇江市

12泰州市

13宿迁市

1南京市

2无锡市 江苏省陶都中等专业学校

江苏省丰县中等专业学校

江苏省张集中等专业学校

邳州市车辐中等专业学校

4常州市 江苏省金坛中等专业学校 南京、镇江

5苏州市 江苏省张家港中等专业学校

江苏省南通中等专业学校

江苏省如皋第一中等专业学校

7连云港市 江苏省连云港工贸高等职业技术学校

8淮安市 江苏省淮阴中等专业学校

9盐城市 盐城市高级职业学校

10扬州市 江苏省高邮中等专业学校

11镇江市

12泰州市

13宿迁市 江苏省泗阳中等专业学校

1南京市 南京江宁中等专业学校 扬州

2无锡市 江苏省无锡汽车工程中等专业学校

江苏省徐州市中等专业学校

徐州经济开发区工业学校

4常州市 常州铁道高等职业技术学校 泰州

5苏州市 苏州建设交通高等职业技术学校

6南通市 江苏省南通中等专业学校 盐城

7连云港市 江苏省赣榆中等专业学校

8淮安市

9盐城市

10扬州市

11镇江市

12泰州市

13宿迁市 江苏省宿迁中等专业学校

南京江宁中等专业学校

南京交通中等专业学校

2无锡市

8淮安市

10扬州市

3徐州市

6南通市

3徐州市

1南京市

5苏州市

6南通市

16服装类

19轨道交通类

20汽车修理类

14电子类



考试类别 城市 考点建设学校 建设年度 方向 服务区域

江苏省贾汪中等专业学校

江苏省睢宁中等专业学校

徐州市铜山中等专业学校

4常州市

江苏省如皋第一中等专业学校

11镇江市

江苏省靖江中等专业学校

江苏省泗洪中等专业学校

江苏省宿城中等专业学校 机电方向

江苏省高淳中等专业学校

南京浦口中等专业学校

南京市新港中等专业学校

南京中华中等专业学校

江苏省江阴中等专业学校

江苏省锡山中等专业学校

江苏省丰县中等专业学校

江苏省沛县中等专业学校

江苏省睢宁中等专业学校

江苏省新沂中等专业学校

徐州市铜山中等专业学校

4常州市 江苏省金坛中等专业学校

江苏省昆山第二中等专业学校

江苏省吴江中等专业学校

江苏省张家港中等专业学校

苏州高等职业技术学校

3徐州市

5苏州市

9盐城市

10扬州市

12泰州市

13宿迁市

1南京市

2无锡市

3徐州市

5苏州市

6南通市

7连云港市

8淮安市

20汽车修理类

21计算机应用
类



考试类别 城市 考点建设学校 建设年度 方向 服务区域

江苏省海安中等专业学校

江苏省海门中等专业学校

江苏省启东市中等专业学校

江苏省如皋第一中等专业学校

江苏省如皋中等专业学校

江苏省赣榆中等专业学校

江苏省灌南中等专业学校

江苏省灌云中等专业学校

江苏省淮安工业中等专业学校

江苏省淮安中等专业学校

江苏省淮阴商业学校

江苏省淮阴中等专业学校

江苏省金湖中等专业学校

江苏省涟水中等专业学校

江苏省东台中等专业学校

盐城机电高等职业技术学校

盐城生物工程高等职业技术学校

盐城市高级职业学校

10扬州市 江苏省高邮中等专业学校

江苏省丹阳中等专业学校

镇江高等职业技术学校

江苏省兴化市中等专业学校

泰州机电高等职业技术学校

江苏省沭阳中等专业学校

江苏省泗洪中等专业学校

江苏省泗阳中等专业学校

江苏省宿迁中等专业学校

江苏省宿豫中等专业学校

宿迁科技学校

宿迁泽达中等专业学校

南京六合中等专业学校

2无锡市

4常州市

8淮安市 江苏省淮安中等专业学校

11镇江市

12泰州市

6南通市

7连云港市

9盐城市

10扬州市

11镇江市

12泰州市

13宿迁市

1南京市

3徐州市

5苏州市

6南通市

7连云港市

8淮安市

9盐城市

21计算机应用
类

22网络技术类



考试类别 城市 考点建设学校 建设年度 方向 服务区域

南京金陵中等专业学校

南京市玄武中等专业学校

无锡机电高等职业技术学校

江苏省宜兴中等专业学校

江苏省贾汪中等专业学校

江苏省邳州中等专业学校

4常州市 常州旅游商贸高等职业技术学校

5苏州市 苏州高等职业技术学校

6南通市 江苏省南通中等专业学校

江苏省灌云中等专业学校

江苏省东海中等专业学校

8淮安市 江苏省淮阴商业学校

9盐城市 盐城机电高等职业技术学校

10扬州市 扬州高等职业技术学校

11镇江市 江苏省丹阳中等专业学校

12泰州市 泰州机电高等职业技术学校

13宿迁市 江苏省宿迁中等专业学校

1南京市

2无锡市

3徐州市

4常州市

5苏州市

6南通市

7连云港市

8淮安市

9盐城市

10扬州市

11镇江市

12泰州市

13宿迁市

1南京市 南京市莫愁中等专业学校

2无锡市

3徐州市 江苏省徐州医药高等职业学校

4常州市

5苏州市

6南通市

7连云港市

8淮安市

9盐城市

10扬州市

11镇江市

12泰州市

13宿迁市

1南京市 南京市莫愁中等专业学校

2无锡市

3徐州市 江苏省徐州医药高等职业学校

4常州市

2无锡市

3徐州市

7连云港市

13宿迁市

1南京市

24软件类

27中药类

28制药类

22网络技术类

23数字媒体类



考试类别 城市 考点建设学校 建设年度 方向 服务区域

5苏州市

6南通市 江苏省南通卫生高等职业技术学校 无锡、盐城

7连云港市

8淮安市

9盐城市

10扬州市

11镇江市

12泰州市

13宿迁市 宿迁市卫生中等专业学校

江苏省高淳中等专业学校

江苏省邳州中等专业学校

江苏省金坛中等专业学校

江苏省海安中等专业学校

江苏省通州中等专业学校

江苏省淮安中等专业学校

11镇江市

江苏省靖江中等专业学校

10扬州市

12泰州市

13宿迁市

4常州市

5苏州市

6南通市

7连云港市

8淮安市

9盐城市

1南京市

2无锡市

3徐州市

28制药类

29会计类



考试类别 城市 考点建设学校 建设年度 方向 服务区域

南京市莫愁中等专业学校

南京中华中等专业学校

江苏省徐州财经高等职业技术学校

4常州市

江苏省启东市中等专业学校

8淮安市

9盐城市

10扬州市

11镇江市

江苏省兴化市中等专业学校

泰州机电高等职业技术学校

1南京市

2无锡市

3徐州市

4常州市

苏州工业园区工业技术学校

6南通市

7连云港市

8淮安市

9盐城市

10扬州市

11镇江市

12泰州市

13宿迁市 江苏省宿城中等专业学校

江苏省高淳中等专业学校

江苏省溧水中等专业学校

南京中华中等专业学校

2无锡市 无锡旅游商贸高等职业技术学校

3徐州市 江苏省沛县中等专业学校

4常州市 常州旅游商贸高等职业技术学校

江苏省常熟中等专业学校

苏州旅游与财经高等职业技术学校

1南京市

5苏州市

5苏州市

6南通市

7连云港市

12泰州市

13宿迁市

5苏州市

13宿迁市

1南京市

2无锡市

3徐州市

35酒店服务与
管理类

29会计类

30商务营销类

32物流类



考试类别 城市 考点建设学校 建设年度 方向 服务区域

6南通市 南通市旅游中等专业学校

7连云港市 江苏省连云港中等专业学校

江苏省洪泽中等专业学校

江苏省淮阴商业学校

9盐城市 江苏省射阳中等专业学校

10扬州市 江苏省扬州旅游商贸学校

11镇江市 江苏省句容中等专业学校

12泰州市 泰州职业技术学院

13宿迁市 江苏省宿豫中等专业学校

江苏省南京工程高等职业学校

南京浦口中等专业学校

2无锡市

4常州市

6南通市

7连云港市

8淮安市

9盐城市

10扬州市

11镇江市

12泰州市

南京金陵中等专业学校

南京商业学校

江苏省惠山中等专业学校 中餐

无锡旅游商贸高等职业技术学校 西餐

江苏省睢宁中等专业学校 西餐

江苏省张集中等专业学校 中餐

邳州市车辐中等专业学校 中餐

4常州市 常州旅游商贸高等职业技术学校 泰州

江苏省常熟中等专业学校 中餐

江苏省相城中等专业学校 中餐

张家港市第二职业高级中学 西餐

江苏省海门中等专业学校 中餐

江苏省如皋中等专业学校 中餐

南通市旅游中等专业学校 中餐、西餐

江苏省灌南中等专业学校 中餐

江苏省连云港工贸高等职业技术学校 西餐

江苏省连云港中等专业学校 中餐

江苏省淮阴商业学校 中餐

江苏省淮阴中等专业学校 中餐

江苏省涟水中等专业学校 中餐

江苏省滨海县中等专业学校 中餐

盐城机电高等职业技术学校 中餐

7连云港市

8淮安市

9盐城市

13宿迁市

1南京市

2无锡市

3徐州市

5苏州市

6南通市

8淮安市

1南京市

3徐州市

5苏州市

35酒店服务与
管理类

36导游服务类

37烹饪类



考试类别 城市 考点建设学校 建设年度 方向 服务区域

江苏省扬州旅游商贸学校

扬州生活科技学校 中餐、西餐

11镇江市 江苏省丹阳中等专业学校

12泰州市

江苏省泗洪中等专业学校 中餐

江苏省泗阳中等专业学校 中餐

江苏省宿豫中等专业学校 中餐

江苏省宿豫中等专业学校 西餐

1南京市

2无锡市 无锡市体育运动学校

徐州安保中等专业学校

徐州市体育运动学校

4常州市 常州市体育运动学校

5苏州市 苏州市体育运动学校

6南通市 南通市体育运动学校

7连云港市 连云港市体育运动学校

8淮安市 江苏省淮安体育运动学校

9盐城市 盐城市高级职业学校

10扬州市 扬州体育运动学校 泰州

11镇江市 镇江市体育运动学校 南京

12泰州市

13宿迁市 宿迁高等师范学校

江苏省戏剧学校

南京市玄武中等专业学校

2无锡市 无锡文化艺术学校 常州

江苏模特艺术学校

江苏省睢宁中等专业学校

4常州市

5苏州市 张家港市舞蹈学校

6南通市

7连云港市 连云港市艺术学校

8淮安市 淮安文化艺术学校

9盐城市 盐城市高级职业学校 南通

10扬州市 扬州文化艺术学校 镇江

11镇江市

12泰州市 江苏省兴化市中等专业学校

江苏省沭阳中等专业学校

江苏省泗阳中等专业学校

江苏省宿迁经贸高等职业技术学校

江苏省宿豫中等专业学校

1南京市

2无锡市

3徐州市 江苏模特艺术学校 无锡、连云港、盐城

4常州市

5苏州市

6南通市

7连云港市

8淮安市

9盐城市

1南京市

3徐州市

13宿迁市

10扬州市

13宿迁市

3徐州市

37烹饪类

39运动与休闲
类

41表演类

42播音与节目
主持类



考试类别 城市 考点建设学校 建设年度 方向 服务区域

10扬州市

11镇江市

12泰州市

13宿迁市

南京浦口中等专业学校

南京市玄武中等专业学校

南京中华中等专业学校

2无锡市 江苏省陶都中等专业学校

江苏省丰县中等专业学校

江苏省沛县中等专业学校

徐州经济开发区工业学校

4常州市 常州刘国钧高等职业技术学校

常熟高新园中等专业学校

昆山花桥国际商务城中等专业学校

江苏省海安中等专业学校

江苏省通州中等专业学校

江苏省东海中等专业学校

江苏省灌南中等专业学校

8淮安市 江苏省盱眙中等专业学校

9盐城市 盐城市高级职业学校

江苏省宝应中等专业学校

江苏省扬州旅游商贸学校

11镇江市 镇江市润州中等专业学校

江苏省泰兴中等专业学校

江苏省兴化市中等专业学校

泰州职业技术学院

江苏省宿城中等专业学校

江苏省宿迁经贸高等职业技术学校

6南通市

7连云港市

10扬州市

12泰州市

13宿迁市

1南京市

3徐州市

5苏州市

44美术类

42播音与节目
主持类


